

G999 Goh (MURAR BISHA) to Salabur.

Schedule XLV-Form No. 134

1999654 (50)

Executive Engineer. R.W.D. DIVISION

Tekari

Assistant Engineer. R.W.D. SUB-DIVISION

Shudhix ~~Shi~~ Singh. Konch.

Measurement Book

949

B/F - 1768.72M²

15/01/2022
ABSTRACT OF COST

Date of entry:- 17/8/22

(1) CONVTN of Reference &
Working Qty incl. page
No. (1) 0.915 KM @ 13
3772.28 / KM - Rs 3452/00

(2) CONVTN of Reference
piller Qty incl. p. No.
(1) Item (2) 0.915 KM
@ 13 1716.06 / KM - Rs 1570/00

(3) clearing and grubbing
road land Qty incl. p. No.
(2) Item (3) 0.64 Hect @
13 52998.20 / Hect - Rs 33919/00

Continuation 15-38941/0

Sch. XLV-Form No. 134 B/F-3894/00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/5) constn of embankment with lead up to 100m/ Qty side p. No. (11) Item (30)(A) 1223.95M ³ @ 154.58/M ³ - Rs 189198/-					
(5/5) constn of embankment with lead up to 100m/Qty side pay No. (11) Item (30)(B) 524.55M ³ @ 15 192.03/M ³ - Rs 100729/-					
(6/6) constn of subgrade Qty side p. No. (12) Item (32) 2032.38M ³ @ 176.64/M ³ - Rs 359883/-					
(7/8) R/w in excavation for structure as per Qty side p. No. (2) Item (4) - 58.24M ³ p. No. (4) Item (11) - 77.41M ³ p. No. (7) Item (2) - 81.00M ³ 216.65M ³ @ 305.42/M ³ - Rs 66169/-					
(8/8) providing concrete for plain (H-15) Qty side p. No. (2) Item (45) - 5.30M ³					

Continuation

5.30M³

Rs 754920/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P. NO. (4) Item (12)				9.67M	
P. NO. (5) Item (22)				10.13M	
				25.10M	
(2) 4579.640/M ² - 15				114949/0	
(9/25) providing concrete					
for plain (M-20) (D+Y)					
vide P. NO. (2) Item (6)				37.64M	
P. NO. (4) Item (13)				48.58M	
P. NO. (7) Item (23)				51.82M	
				138.04M	
(2) 5063.72/M ² - 15				698995/0	
(10/28) providing plain/rein-					
-forced cement concrete					

(M-20) (D+Y) vide page					
P. NO. (3) Item (7)				28.08M	
P. NO. (4) Item (15)				34.14M	
P. NO. (7) Item (24)				47.28M	
				109.50M	
(2) 5283.77/M ² - 15				567900/0	

(11/27) providing plain/rein-					
-forced cement concrete					
in substructure (M-20)					
(D+Y) vide P. NO. (6) Item (7)				3.91M	
P. NO. (9) Item (26)				4.64M	
				8.55M	
(2) 5558.74/M ² - 15				47527/0	
				152184291/0	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B/F-2184-291/40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/28) p/l reinforced cement concrete (M-55) cot & side					
p.No (6) item (8) -				3.74 MB	
p.No (9) item (8) -				6.48 MB	
				10.22 MB	
Q.D 63 51.34/MB - 13 64.91/40					
(13/29) s/p/p HYST bar					
cot & side paje 10					
p.No (9) item (25) -				0.859 MT	
p.No (6) item (16) -				0.764 MT	
				1.623 MT	
Limit cot & side 1.521 MT					
Q.D 55 548.75/MT					84490.00
(14/30) Back filling behind abutment, wing wall					
cot & side p.No (5) item (10) 35.18 MB					
p.No (10) item (28) -				38.14 MB	
				73.42 MB	
Q.D 804.95/MB - 13 59102/40					
(15/31) providing weep hole in brick masonry cot					
side p.No (10) item (4) 34 MB					
p.No (20) item (20) -				36 MB	
				70 MB	
Q.D 118.31/MB - 13 8282/40					
					132401076/

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

BF-2401076/40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/33) P L reinforced cement concrete pipe (1050mm dia) only n/d e.					
p.no (3) item (8) 15.00mtr					
@ 15 3759.13/mtr — 15					56387/40
(17/34) Laying cement concrete pipe (1050mm dia) for irrigation purpose only n/d p.no (3) item (31) 25.00mtr @ 15 735.95/mtr					
— 15					18474/40
(18/35) Filling in foundation trench only n/d p.no (3)					
item (9) 15.38m ³ @ 15					
522.31/m ³ — 15					7981/40
					1324839/18/40
Add-12% Cr. S.T — (+) 15 298070/					
Add-1% L.C — (+) 15 24839/40					
					132806827/40
Less 6.50% as per agreement — (-) 15 182444/40					
					132624383/40
Subtotal					
12/8/22					
CS P					
022/18/22					

Continuation